[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO  Nº 798/2017

Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal que proceda uma Operação Tapa Buracos na Rua Dorival Mantovani, em frente ao nº 1710 no Bairro Jardim Nova Itatiba II, conforme especifica.

Senhor Presidente,

INDICO  ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Exa. determinar ao setor competente da Prefeitura Municipal uma operação tapa buracos na Rua Dorival Mantovani, em frente ao nº 1710, no Bairro Jardim Nova Itatiba II, (conforme imagem anexa).
 Trata-se de medida necessária, pois a rua apresenta buracos, que dificultam o tráfego de veículos, bem como a locomoção dos moradores e população em geral, tornando a medida de extrema importância.
A medida ora proposta atenderá um apelo dos moradores, que anseiam por uma solução favorável.

SALA DAS SESSÕES, 17 de abril de 2017

BENEDITO DONIZETTI ROMANIN
Vereador - Solidariedade

image1.png
PROTOCOLO 1564/2017 - 17/04/2017 16:06